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SkiStar Sälen öppnar för sommarsäsongen
– redo för äventyr från den 6 juni

Den 6 juni slår SkiStar Sälen upp portarna för sommarsäsongen 2025 med
öppningen av Sälen Bike Park Trail och den populära klätterparken. En
sommar fylld av äventyr, rörelseglädje och naturnära upplevelser för hela
familjen tar sin början.

Från den 19 juni breddas utbudet ytterligare – då öppnar även SummerSki,
Mountain Coaster, Mountain Tube, Gustav Express med liftburen cykling och
vandring samt fler fartfyllda aktiviteter. Oavsett om man söker spänning, lek



eller stilla stunder i fjällmiljö, finns det något för alla i Sälen.

– Sälen är barnfamiljens självklara förstahandsval året runt. Här finns allt man
kan önska sig för en aktiv och minnesvärd semester – storslagen natur, roliga
aktiviteter för både stora och små, god mat och framför allt tid att vara
tillsammans. Vi vill att varje familj som besöker oss ska känna glädje, gemenskap
och äventyr i varje stund, säger Anders Bjernulf, destinationschef på SkiStar
Sälen.

Upplev fjällen på cykel

Sälen bjuder på cykling för alla nivåer – från familjevänlig downhill till
stigcykling och längre crosscountry-turer. I Sälen Bike Park Trail hittar du
varierade leder, och i Lindvallen finns pumptrack och teknikbana. Cyklar finns
att hyra, och guidade turer erbjuds för dig som vill upptäcka fjällen från
sadeln.

Vandra tillsammans i fjällen

Sälen erbjuder flera familjevänliga vandringsleder med vackra vyer och frisk
fjälluft. Ta med barnen på upptäcktsfärd i naturen och besök några av fjällets
bästa utsiktsplatser – en perfekt utflykt för både stora och små.

Aktiviteter och bad på Experium

På Experium finns något för alla åldrar – äventyrsbad med
vattenrutschbanor, bowling, spel, pingis, biljard och arkadspel. På kvällarna
tänds discokulan och bowlingen förvandlas till en färgsprakande upplevelse
för hela familjen.

Valles fjälläventyr – barnens favorit

Låt barnen bli en del av Valles fjälläventyr – ett dagligt program för barn
mellan 4 och 9 år. Varje dag väntar nya hemliga uppdrag från Snögubben
Valle och äventyr i fjället med trygga aktivitetsledare. Med lek, rörelse och
nyfikenhet lär sig barnen mer om fjällets djur, natur och hur vi tar hand om
den.



Maxa sommaren med SälenPasset

Med SälenPasset får du tillgång till ett brett utbud av aktiviteter som cykling,
SummerSki, Mountain Coaster, Mountain Tube, Experiums äventyrsbad, gym,
äventyrsgolf och discgolf.

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 
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